
naam email club

vr 1 O 2 O 3 O 4 O 5

Nancy Poels-Lamers somsbeek246np@gmail.com FK Arnhem x x

Marc Peterse smps@smps-mp.com Oog en Optiek x x v f1

Angela de Jong vierkantplezier@yahoo.com FK Arnhem x x

Maja Seesink-Wesselinkseesinkmaja@gmail.com De Oude IJssel x x

Michaël Schieman michael.schieman@yahoo.com De Oude IJssel x x

Ton Rothengatter t.rothengatter@planet.nl Contrast FC Maas en Waal x x

Guy Ackermans guy@ackermans.net CC Wageningen x x

Marion Keijzer m.keijzer5@upcmail.nl FK De Liemers x x

Bennie Lesterade bennie@lesterade.nl De Oude IJssel x x

Sjoukje Buitenhuis sjoukje@hotmail.nl Oog en Optiek - x vf2

Elke avond van 19.30 - 22.00 uur

PLAATS BIJEENKOMSTEN  ONS HUIS ZEVENAAR

MENTOR/DOCENT Peter van Tuijlfotopetervantuijl@gmail.com 06 5108 3326

 Donderdag 27 oktober 2022

Donderdag 1 december 2022

Donderdag 5 januari 2023

Donderdag 2 februari 2023

Donderdag 2 maart 2023

avond

CURSUS / TRAINING FOTOBESPREKEN 22-23
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